
девочки  младшая группа
зв/р 1 2 3 4 5 6 ср 6 сумма 6

1 Романова Кира РФСОО МФБ 1 188 113 122 167 164 187 156,8 941
2 Русинова Анастасия РОО ФБС-П 1юн 116 127 132 110 165 100 125,0 750
3 Алексеева Анастасия РОО ФБС-П 2 120 140 96 110 99 101 111,0 666

мальчики  младшая группа
зв/р 1 2 3 4 5 6 ср 6 сумма 6

1 Белинский Александр РФСОО МФБ 2 201 195 166 181 178 188 184,8 1109
2 Приходских Артемий АКООФБ 1 176 163 167 203 140 198 174,5 1047
3 Румянцев Артем РОО ФБС-П 3 166 112 160 148 155 182 153,8 923
4 Золотухин Глеб ОООО ОФБ 1 юн 201 172 136 112 148 137 151,0 906
5 Горкун Максим РФСОО МФБ 3 115 141 123 183 135 102 133,2 799
6 Остапюк Кирилл ОООО ОФБ 1 юн 154 165 107 124 132 104 131,0 786
7 Власов Илья РФСОО МФБ 3 132 95 134 136 116 148 126,8 761
8 Остапюк Михаил ОООО ОФБ 1 юн 131 112 137 96 134 149 126,5 759
9 Глазков Кирилл ОООО ОФБ 1 юн 88 141 160 133 122 106 125,0 750
10 Золотухин Ярослав ОООО ОФБ 1 юн 142 113 134 122 122 109 123,7 742
11 Глумов Ярослав РОО ФБС-П 2 121 125 90 124 113 110 113,8 683
12 Никитин Иван РОО ФБС-П 3 82 116 114 126 111 113 110,3 662

3 Румянцев Артем РОО ФБС-П 3 161
2 Приходских Артемий АКООФБ 1 154

4 Золотухин Глеб ОООО ОФБ 1 юн 157
1 Белинский Александр РФСОО МФБ 2 186

3 Румянцев Артем РОО ФБС-П 3 162 2
1 Белинский Александр РФСОО МФБ 2 187 1

4 Золотухин Глеб ОООО ОФБ 1 юн 131 3
2 Приходских Артемий АКООФБ 1 130 4

Главный секретарь: Лисицын С.Н.  ССВК

квалификация

"Первенство России 2019"     27.01-01.02 2019г.        

личные соревнования
Московская область

квалификация

Главный судья: Орлова Е.А.  ССВК

полуфинал

финал
матч за 1 место

матч за 3 место

2 место Румянцев Артем
3 место Золотухин Глеб

Победители
1 место Белинский Александр



девушки средняя группа
зв/р 1 2 3 4 5 6 ср 6 сумма 6

1 Каширская Виктория ОООО ОФБ МС 172 189 193 163 179 180 179,3 1076
2 Рудакова Василиса РФСОО МФБ КМС 155 191 174 182 168 182 175,3 1052
3 Федорова Анастасия РОО ФБС-П КМС 190 169 179 177 147 171 172,2 1033
4 Шутова Полина РОО ФБС-П КМС 149 142 172 167 185 195 168,3 1010
5 Недосеева Дарья РФСОО МФБ МС 150 160 152 169 182 182 165,8 995
6 Белинская Мария РФСОО МФБ МС 160 141 177 152 213 151 165,7 994
7 Загородникова Зоя РФСОО МФБ КМС 180 150 174 142 178 130 159,0 954
8 Маханева Маргарита РОО ФБС-П 1 186 188 133 160 110 164 156,8 941
9 Медвинская Алекса РФСОО МФБ 1 168 157 158 131 135 148 149,5 897
10 Буданова Арина РФСОО МФБ 1 160 117 177 148 135 132 144,8 869

3 Федорова Анастасия РОО ФБС-П КМС 181
2 Рудакова Василиса РФСОО МФБ КМС 155

4 Шутова Полина РОО ФБС-П КМС 189
1 Каширская Виктория ОООО ОФБ МС 225

3 Федорова Анастасия РОО ФБС-П КМС 173 1
1 Каширская Виктория ОООО ОФБ МС 166 2

4 Шутова Полина РОО ФБС-П КМС 187 4
2 Рудакова Василиса РФСОО МФБ КМС 193 3

Главный секретарь: Лисицын С.Н.  ССВК
юноши средняя группа

зв/р 1 2 3 4 5 6 ср 6 сумма 6
1 Еременко Максим ОО ККФБ КМС 221 172 203 188 233 256 212,2 1273
2 Ландау Максим РОО ФБС-П КМС 196 223 185 197 190 233 204,0 1224
3 Алимпиев Дмитрий РОО ФБС-П КМС 217 203 185 220 200 185 201,7 1210
4 Афанасьев Олег РОО ФБС-П 1 202 212 176 174 190 208 193,7 1162
5 Бродюк Иван ФБМО МС 179 173 189 161 185 173 176,7 1060
6 Куликов Константин РФСОО МФБ 1 169 124 159 150 192 238 172,0 1032
7 Ульев Кирилл ФБМО 1 161 187 186 185 161 147 171,2 1027
8 Софинский Алексей АКООФБ КМС 165 131 168 167 173 217 170,2 1021
9 Бояринов Кирилл РФСОО МФБ 3 169 139 170 155 177 151 160,2 961
10 Спирин Артём РФСОО МФБ 1 181 139 172 154 160 153 159,8 959
11 Демчук Тимофей ФБМО 1 156 175 154 165 140 156 157,7 946
12 Соколов Артур РОО ФБС-П 2 169 132 122 168 183 156 155,0 930
13 Воеводин Данила РФСОО МФБ 2 149 150 140 183 139 166 154,5 927
14 Сазонов Иван РФСОО МФБ 3 143 177 144 163 133 125 147,5 885
15 Страмков Вячеслав РФСОО МФБ 3 139 129 117 162 111 115 128,8 773

Победители

1 место Федорова Анастасия
2 место Каширская Виктория
3 место Рудакова Василиса

"Первенство России 2019"     27.01-01.02 2019г.        

личные соревнования

квалификация

полуфинал

Главный судья:  Орлова Е.А. ССВК

Московская область

финал
матч за 1 место

матч за 3 место

квалификация



3 Алимпиев Дмитрий РОО ФБС-П КМС 227
2 Ландау Максим РОО ФБС-П КМС 181

4 Афанасьев Олег РОО ФБС-П 1 190 Победители

1 Еременко Максим ОО ККФБ 1 180

3 Алимпиев Дмитрий РОО ФБС-П КМС 202 1
4 Афанасьев Олег РОО ФБС-П 1 179 2

2 Ландау Максим РОО ФБС-П КМС 185 4
1 Еременко Максим ОО ККФБ 1 192 3

Главный секретарь: Лисицын С.Н.  ССВК

Главный судья: Орлова Е.А.  ССВК

матч за 3 место

1 место Алимпиев Дмитрий
2 место Афанасьев Олег
3 место Еременко Максим

матч за 1 место

полуфинал

финал



юниорки (до 21 года)   старшая группа
зв/р 1 2 3 4 5 6 ср 6 сумма 6

1 Кошель Мария ОО ККФБ МС 205 275 216 244 201 226 227,8 1367
2 Грязнова Варвара РФСОО МФБ МС 163 222 190 201 184 200 193,3 1160
3 Спицина Анастасия РОО ФБС-П КМС 144 143 163 185 241 170 174,3 1046
4 Авраменко Анастасия ФБМО КМС 163 147 123 179 200 212 170,7 1024

3 Спицина Анастасия РОО ФБС-П КМС 157
2 Грязнова Варвара РФСОО МФБ МС 180

4 Авраменко Анастасия ФБМО КМС 184
1 Кошель Мария ОО ККФБ МС 204

2 Грязнова Варвара РФСОО МФБ МС 184 2
1 Кошель Мария ОО ККФБ МС 215 1

4 Авраменко Анастасия ФБМО КМС 184 3
3 Спицина Анастасия РОО ФБС-П КМС 164 4

юниоры (до 21 года) старшая группа
зв/р 1 2 3 4 5 6 ср 6 сумма 6

1 Панасенко Максим РОО ФБС-П 2 169 190 209 134 194 175 178,5 1071
2 Степин Алексей РФСОО МФБ КМС 187 155 192 164 173 191 177,0 1062
3 Цыгулев Даниил РФСОО МФБ 1 183 157 149 211 170 191 176,8 1061
4 Бадин Андрей АКООФБ МС 147 160 145 213 155 184 167,3 1004
5 Шмаков Игорь РФСОО МФБ 1 177 162 162 128 165 184 163,0 978

3 Цыгулев Даниил РФСОО МФБ 1 185
2 Степин Алексей РФСОО МФБ КМС 212

4 Бадин Андрей АКООФБ МС 156
1 Панасенко Максим РОО ФБС-П 2 150

4 Бадин Андрей АКООФБ МС 125 2
2 Степин Алексей РФСОО МФБ КМС 212 1

1 место Кошель Мария
2 место Грязнова Варвара

финал 3 место Авраменко Анастасия

Победители

матч за 1 место

матч за 3 место

квалификация

полуфинал

финал
матч за 1 место

1 место Степин Алексей
2 место Бадин Андрей
3 место Панасенко Максим

матч за 3 место

Победители

"Первенство России 2019"     27.01-01.02 2019г.        

личные соревнования

квалификация

Московская область

полуфинал



3 Цыгулев Даниил РФСОО МФБ 1 144 4
1 Панасенко Максим РОО ФБС-П 2 202 3

Главный секретарь: Лисицын С.Н.  ССВК

1

Главный судья: Орлова Е.А.  ССВК



девочки  младшая группа
зв/р 1 2 3 4 5 6 ср 6 сумма 6

Русинова Анастасия РОО ФБС-П 1юн 99 111 128 145 137 150 128,3 770 1467
Алексеева Анастасия РОО ФБС-П 2 100 124 110 105 122 136 116,2 697 1467

Романова Кира РФСОО МФБ 1 210 169 147 179 146 193 174,0 1044
юноши младшая группа

зв/р 1 2 3 4 5 6 ср 6 сумма 6 СУММА
Белинский Александр РФСОО МФБ 2 164 149 168 156 204 170 168,5 1011 2122
Приходских Артемий АКООФБ 1 215 201 153 198 133 211 185,2 1111 2122
Золотухин Глеб ОООО ОФБ 1 юн 174 182 161 162 124 160 160,5 963 1797
Остапюк Кирилл ОООО ОФБ 1 юн 138 127 118 130 181 140 139,0 834 1797
Румянцев Артем РОО ФБС-П 3 148 183 156 148 159 128 153,7 922 1794
Глумов Ярослав РОО ФБС-П 2 155 149 145 138 137 148 145,3 872 1794
Горкун Максим РФСОО МФБ 3 148 149 142 125 124 131 136,5 819 1556
Власов Илья РФСОО МФБ 3 135 102 141 120 90 149 122,8 737 1556
Остапюк Михаил ОООО ОФБ 1 юн 111 107 142 140 135 84 119,8 719 1520
Глазков Кирилл ОООО ОФБ 1 юн 98 136 139 105 159 164 133,5 801 1520
Никитин Иван РОО ФБС-П 3 119 127 108 113 101 121 114,8 689 1302
Сидоров Иван РОО ФБС-П 1юн 95 74 97 129 99 119 102,2 613 1302

Золотухин Ярослав ОООО ОФБ 1 юн 145 135 112 110 134 114 125,0 750

4 Горкун Максим РФСОО МФБ 3 145
4 Власов Илья РФСОО МФБ 3 132

1 Белинский Александр РФСОО МФБ 2 177
1 Приходских Артемий АКООФБ 1 175

3 Румянцев Артем РОО ФБС-П 3 187
3 Глумов Ярослав РОО ФБС-П 2 146 1 место

2 Золотухин Глеб ОООО ОФБ 1 юн 148
2 Остапюк Кирилл ОООО ОФБ 1 юн 152 2 место

3 место
1 Белинский Александр РФСОО МФБ 2 202
1 Приходских Артемий АКООФБ 1 169

3 Румянцев Артем РОО ФБС-П 3 157
3 Глумов Ярослав РОО ФБС-П 2 129

"Первенство России 2019"     27.01-01.02 2019г.        

парные соревнования

277

квалификация

352

Московская область

квалификация

1

1

2

3

4

5

6

полуфинал

333

1

2

371

286

300

финал
матч за 1 место

Власов Илья

Победители

Белинский Александр
Приходских Артемий

Румянцев Артем
Глумов Ярослав

Горкун Максим



4 Горкун Максим РФСОО МФБ 3 115
4 Власов Илья РФСОО МФБ 3 168

2 Золотухин Глеб ОООО ОФБ 1 юн 136
2 Остапюк Кирилл ОООО ОФБ 1 юн 133

Главный секретарь: Лисицын С.Н.  ССВК

Главный судья: Орлова Е.А.  ССВК

3

4

283

269

матч за 3 место



девушки средняя группа
зв/р 1 2 3 4 5 6 ср 6 сумма 6СУММА

Недосеева Дарья РФСОО МФБ МС 205 180 143 193 169 217 184,5 1107 2217
Белинская Мария РФСОО МФБ МС 179 185 177 201 188 180 185,0 1110 2217
Шутова Полина РОО ФБС-П КМС 223 180 200 202 131 188 187,3 1124 2157
Маханева Маргарита РОО ФБС-П 1 161 192 176 211 161 132 172,2 1033 2157
Каширская Виктория ОООО ОФБ МС 201 187 147 170 171 181 176,2 1057 2101
Федорова Анастасия ОООО ОФБ КМС 202 198 148 198 155 143 174,0 1044 2101
Рудакова Василиса РФСОО МФБ КМС 186 178 156 188 184 230 187,0 1122 2002
Загородникова Зоя РФСОО МФБ КМС 154 188 150 157 117 114 146,7 880 2002
Медвинская Алекса РФСОО МФБ 1 156 148 122 150 131 136 140,5 843 1749
Буданова Арина РФСОО МФБ 1 166 153 130 146 153 158 151,0 906 1749

4 Рудакова Василиса РФСОО МФБ КМС 158
4 Загородникова Зоя РФСОО МФБ КМС 136

1 Недосеева Дарья РФСОО МФБ МС 137
1 Белинская Мария РФСОО МФБ МС 183

3 Каширская Виктория ОООО ОФБ МС 186
3 Федорова Анастасия ОООО ОФБ КМС 187

2 Шутова Полина РОО ФБС-П КМС 193
2 Маханева Маргарита РОО ФБС-П 1 144

1 Недосеева Дарья РФСОО МФБ МС 213
1 Белинская Мария РФСОО МФБ МС 203 1 место

3 Каширская Виктория ОООО ОФБ МС 199
3 Федорова Анастасия ОООО ОФБ КМС 155 2 место

4 Рудакова Василиса РФСОО МФБ КМС 160 3 место
4 Загородникова Зоя РФСОО МФБ КМС 175

2 Шутова Полина РОО ФБС-П КМС 173
2 Маханева Маргарита РОО ФБС-П 1 167

юноши средняя группа
зв/р 1 2 3 4 5 6 ср 6 сумма 6СУММА

1 Ландау Максим РОО ФБС-П КМС 213 194 223 243 190 211 212,3 1274 2281
1 Соколов Артур РОО ФБС-П 2 182 179 148 145 167 186 167,8 1007 2281
2 Алимпиев Дмитрий РОО ФБС-П КМС 193 181 226 150 195 194 189,8 1139 2277
2 Афанасьев Олег РОО ФБС-П 1 191 182 235 177 184 169 189,7 1138 2277
3 Куликов Константин РФСОО МФБ 1 184 166 195 168 186 191 181,7 1090 2155

Недосеева Дарья   
Белинская Мария

Каширская Виктория
Федорова Анастасия

Маханева Маргарита

"Первенство России 2019"     27.01-01.02 2019г.        

парные соревнования

335

Московская область

Победители

квалификация

полуфинал

294

матч за 1 место

матч за 3 место

1

2

3

4

5

320

финал

1

2

4

3

квалификация

340

373

337

416

354

Шутова Полина



3 Бояринов Кирилл РФСОО МФБ 3 179 148 215 159 162 202 177,5 1065 2155
4 Ульев Кирилл ФБМО 1 198 182 150 160 181 167 173,0 1038 2141
4 Бродюк Иван ФБМО МС 167 203 202 175 174 182 183,8 1103 2141
5 Демчук Тимофей АКООФБ 1 116 144 180 154 183 155 155,3 932 1992
5 Софинский Алексей АКООФБ КМС 150 178 173 164 181 214 176,7 1060 1992
6 Спирин Артём РФСОО МФБ 1 162 180 172 174 150 178 169,3 1016 1927
6 Воеводин Данила РФСОО МФБ 2 138 167 182 157 122 145 151,8 911 1927
7 Сазонов Иван РФСОО МФБ 3 159 179 90 134 147 117 137,7 826 1703
7 Страмков Вячеслав РФСОО МФБ 3 129 172 126 155 153 142 146,2 877 1703

Еременко Максим ОО ККФБ КМС 153 167 188 170 204 181 177,2 1063

4 Ульев Кирилл ФБМО 1 152
4 Бродюк Иван ФБМО МС 243

1 Ландау Максим РОО ФБС-П КМС 181
1 Соколов Артур РОО ФБС-П 2 122

3 Куликов Константин РФСОО МФБ 1 178
3 Бояринов Кирилл РФСОО МФБ 3 163

2 Алимпиев Дмитрий РОО ФБС-П КМС 157 1 место
2 Афанасьев Олег РОО ФБС-П 1 219 Алимпиев Дмитрий

Афанасьев Олег
2 место

4 Ульев Кирилл ФБМО 1 144
4 Бродюк Иван ФБМО МС 212 3 место

2 Алимпиев Дмитрий РОО ФБС-П КМС 160
2 Афанасьев Олег РОО ФБС-П 1 201

3 Куликов Константин РФСОО МФБ 1 193
3 Бояринов Кирилл РФСОО МФБ 3 207

1 Ландау Максим РОО ФБС-П КМС 164
1 Соколов Артур РОО ФБС-П 2 148

Главный секретарь: Лисицын С.Н.  ССВК

Главный судья: Орлова Е.А.  ССВК

финал

2

395

303

376

1

3

4

341

356

361

400

312

матч за 1 место

матч за 3 место

полуфинал

Ульев Кирилл

Куликов Константин
Бояринов Кирилл

Бродюк Иван

Победители



юниорки -  старшая группа
зв/р 1 2 3 4 5 6 ср 6 сумма 6

1 Кошель Мария РФСОО МФБ МС 212 200 223 209 188 202 205,7 1234 2314
1 Грязнова Варвара РФСОО МФБ МС 186 176 162 183 170 203 180,0 1080 2314

Спицина Анастасия РОО ФБС-П КМС 151 159 140 162 148 136 149,3 896
юниоры старшая группа

зв/р 1 2 3 4 5 6 ср 6 сумма 6 СУММА

1 Панасенко Максим РФСОО МФБ 2 227 194 144 156 202 190 185,5 1113 2248
1 Шмаков Игорь РФСОО МФБ 1 176 172 200 192 208 187 189,2 1135 2248
2 Цыгулев Даниил РФСОО МФБ 1 232 165 167 147 156 193 176,7 1060 2181
2 Степин Алексей РФСОО МФБ КМС 166 167 193 197 231 167 186,8 1121 2181

Бадин Андрей АКООФБ МС 145 152 162 135 145 200 156,5 939

Главный секретарь: Лисицын С.Н.  ССВК

Главный судья: Орлова Е.А.  ССВК

квалификация

"Первенство России 2019"     27.01-01.02 2019г.        

парные соревнования

квалификация

Московская область



мальчики младшая группа
зв/р 1 2 3 4 5 6 ср 6 сумма 6 СУММА

Белинский Александр РФСОО МФБ 2 221 146 146 232 165 179 181,5 1089 3671
Приходских Артемий АКООФБ 1 186 231 176 113 156 181 173,8 1043 3671
Горкун Максим РФСОО МФБ 3 148 118 133 145 114 155 135,5 813 3671
Власов Илья РФСОО МФБ 3 120 156 113 136 76 125 121,0 726 3671
Золотухин Глеб ОООО ОФБ 1 юн 147 130 135 122 156 150 140,0 840 3084
Остапюк Кирилл ОООО ОФБ 1 юн 105 134 174 132 123 134 133,7 802 3084
Золотухин Ярослав ОООО ОФБ 1 юн 109 117 132 123 137 112 121,7 730 3084
Глазков Кирилл ОООО ОФБ 1 юн 132 167 80 112 99 122 118,7 712 3084
Румянцев Артем РОО ФБС-П 3 123 165 140 148 147 168 148,5 891 3038
Глумов Ярослав РОО ФБС-П 2 96 110 138 128 146 174 132,0 792 3038
Никитин Иван РОО ФБС-П 3 101 114 153 107 125 116 119,3 716 3038
Сидоров Иван РОО ФБС-П 1 юн 108 91 98 128 96 118 106,5 639 3038

Остапюк Михаил ОООО ОФБ 1 юн 98 171 137 113 130 134 130,5 783

девочки младшая группа
Романова Кира РФСОО МФБ 1 154 137 158 158 135 118 143,3 860
Русинова Анастасия РОО ФБС-П 1юн 130 125 135 174 127 140 138,5 831
Алексеева Анастасия РОО ФБС-П 2 138 116 108 112 107 165 124,3 746

Главный секретарь: Лисицын С.Н.  ССВК

Главный судья: Орлова Е.А.  ССВК
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Рудакова Василиса РФСОО МФБ КМС 196 177 188 172 184 180 182,8 1097 4386
Недосеева Дарья РФСОО МФБ МС 211 180 146 175 161 190 177,2 1063 4386
Белинская Мария РФСОО МФБ МС 199 183 156 163 168 195 177,3 1064 4386
Грязнова Варвара РФСОО МФБ МС 178 184 188 191 232 189 193,7 1162 4386
Федорова Анастасия РОО ФБС-П КМС 200 170 178 161 170 171 175,0 1050 4007
Шутова Полина РОО ФБС-П КМС 172 203 194 190 179 146 180,7 1084 4007
Маханева Маргарита РОО ФБС-П 1 129 152 160 153 161 149 150,7 904 4007
Спицина Анастасия РОО ФБС-П КМС 197 191 185 139 123 134 161,5 969 4007
Загородникова Зоя РФСОО МФБ КМС 127 191 199 152 165 128 160,3 962 3992
Медвинская Алекса РФСОО МФБ 1 179 135 149 204 113 127 151,2 907 3992
Буданова Арина РФСОО МФБ 1 128 128 126 146 83 164 129,2 775 3992
Кошель Мария РФСОО МФБ МС 192 235 235 214 227 245 224,7 1348 3992

Каширская Виктория ОООО ОФБ МС 161 200 180 209 185 171 184,3 1106

юноши до 21 года
1 2 3 4 5 6 ср 6 сумма 6 СУММА

Куликов Константин РФСОО МФБ 1 160 193 201 178 195 174 183,5 1101 4710
Бояринов Кирилл РФСОО МФБ 3 241 205 186 178 273 175 209,7 1258 4710
Спирин Артём РФСОО МФБ 1 183 130 134 243 150 191 171,8 1031 4710
Степин Алексей РФСОО МФБ КМС 238 190 197 289 183 223 220,0 1320 4710
Еременко Максим ФБМО КМС 188 177 156 256 226 203 201,0 1206 4389
Бродюк Иван ФБМО МС 187 172 159 265 239 164 197,7 1186 4389
Ульев Кирилл ФБМО 1 223 160 183 150 168 154 173,0 1038 4389
Демчук Тимофей ФБМО 1 155 154 170 160 189 131 159,8 959 4389
Ландау Максим РОО ФБС-П КМС 198 183 191 156 186 235 191,5 1149 4366
Алимпиев Дмитрий РОО ФБС-П КМС 200 225 178 170 175 203 191,8 1151 4366
Афанасьев Олег РОО ФБС-П 1 163 192 169 145 191 158 169,7 1018 4366
Панасенко Максим РОО ФБС-П 2 180 173 192 144 200 159 174,7 1048 4366
Воеводин Данила РФСОО МФБ 2 194 136 204 156 128 136 159,0 954 3901
Сазонов Иван РФСОО МФБ 3 117 145 164 212 185 149 162,0 972 3901
Страмков Вячеслав РФСОО МФБ 3 137 149 154 154 136 155 147,5 885 3901
Шмаков Игорь РФСОО МФБ 1 217 180 200 156 191 146 181,7 1090 3901

Софинский Алексей АКООФБ КМС 187 153 159 166 169 159 165,5 993
Соколов Артур РОО ФБС-П 2 180 203 151 168 172 194 178,0 1068
Цыгулев Даниил РФСОО МФБ 1 131 152 173 152 185 159 158,7 952
Бадин Андрей АКООФБ МС 194 138 171 183 171 168 170,8 1025

Воеводин Данила РФСОО МФБ 2 155
Сазонов Иван РФСОО МФБ 3 161
Страмков Вячеслав РФСОО МФБ 3 175
Шмаков Игорь РФСОО МФБ 1 144

Куликов Константин РФСОО МФБ 1 210
Бояринов Кирилл РФСОО МФБ 3 195
Спирин Артём РФСОО МФБ 1 187
Степин Алексей РФСОО МФБ КМС 180

Ландау Максим РОО ФБС-П КМС 247
Алимпиев Дмитрий РОО ФБС-П КМС 197
Афанасьев Олег РОО ФБС-П 1 220
Панасенко Максим РОО ФБС-П 2 181

4

полуфиналы

4 635

1 772

3 845

3
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Еременко Максим ФБМО КМС 164
Бродюк Иван ФБМО МС 159
Ульев Кирилл ФБМО 1 139
Демчук Тимофей ФБМО 1 124

Куликов Константин РФСОО МФБ 1 174
Бояринов Кирилл РФСОО МФБ 3 148
Спирин Артём РФСОО МФБ 1 174
Степин Алексей РФСОО МФБ КМС 241

Ландау Максим РОО ФБС-П КМС 231
Алимпиев Дмитрий РОО ФБС-П КМС 186
Афанасьев Олег РОО ФБС-П 1 204
Панасенко Максим РОО ФБС-П 2 145

Воеводин Данила РФСОО МФБ 2 131
Сазонов Иван РФСОО МФБ 3 174
Страмков Вячеслав РФСОО МФБ 3 126
Шмаков Игорь РФСОО МФБ 1 172

Еременко Максим ФБМО КМС 172
Бродюк Иван ФБМО МС 170
Ульев Кирилл ФБМО 1 174
Демчук Тимофей ФБМО 1 153

Главный секретарь: Лисицын С.Н.  ССВК

Главный судья: Орлова Е.А.  ССВК

2

Куликов Константин
Бояринов Кирилл

матч за 3 место Спирин Артем

4 603

Степин Алексей

3

Еременко Максим
Бродюк Иван
Ульев Кирилл
Демчук Тимофей

2 669

1 737

Победители

1

Ландау Максим

3 766

Алимпиев Дмитрий
Афанасьев Олег
Панасенко Максим

матч за 1 место

2 586

финалы



Ландау Максим РОО ФБС-П КМС 199 138 161 173 245 190 184,3 1106 4299
Алимпиев Дмитрий РОО ФБС-П КМС 120 149 219 197 168 188 173,5 1041 4299
Шутова Полина РОО ФБС-П КМС 195 179 225 163 154 203 186,5 1119 4299
Федорова Анастасия РОО ФБС-П КМС 200 160 141 174 196 162 172,2 1033 4299
Еременко Максим ОО ККФБ КМС 184 220 178 133 192 155 177,0 1062 4296
Каширская Виктория ОООО ОФБ МС 208 156 193 171 189 207 187,3 1124 4296
Недосеева Дарья РФСОО МФБ МС 132 180 226 173 183 173 177,8 1067 4296
Бродюк Иван ФБМО МС 208 178 175 152 127 203 173,8 1043 4296
Бояринов Кирилл РФСОО МФБ 3 104 148 182 171 198 170 162,2 973 4085
Куликов Константин РФСОО МФБ 1 144 169 198 212 168 162 175,5 1053 4085
Рудакова Василиса РФСОО МФБ КМС 147 152 164 160 163 180 161,0 966 4085
Белинская Мария РФСОО МФБ МС 191 153 199 158 162 230 182,2 1093 4085

Главный секретарь: Лисицын С.Н.  ССВК

Главный судья: Орлова Е.А.  ССВК
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мальчики младшая группа личные пары общее
1 Белинский Александр РФСОО МФБ 2 1109 1011 1089 3209
2 Приходских Артемий АКООФБ 1 1047 1111 1043 3201
3 Румянцев Артем РОО ФБС-П 3 923 922 891 2736
4 Золотухин Глеб ОООО ОФБ 1 юн 906 963 840 2709
5 Горкун Максим РФСОО МФБ 3 799 819 813 2431
6 Остапюк Кирилл ОООО ОФБ 1 юн 786 834 802 2422
7 Глумов Ярослав РОО ФБС-П 2 683 872 792 2347
8 Глазков Кирилл ОООО ОФБ 1 юн 750 801 712 2263
9 Остапюк Михаил ОООО ОФБ 1 юн 759 719 783 2261

10 Власов Илья РФСОО МФБ 3 761 737 726 2224
11 Золотухин Ярослав ОООО ОФБ 1 юн 742 750 730 2222
12 Никитин Иван РОО ФБС-П 3 662 689 716 2067

девочки младшая группа
1 Романова Кира РФСОО МФБ 1 941 1044 860 2845
2 Русинова Анастасия РОО ФБС-П 1юн 750 770 831 2351
3 Алексеева Анастасия РОО ФБС-П 2 666 697 746 2109

юноши средняя группа
1 Ландау Максим РОО ФБС-П КМС 1224 1274 1149 3647
2 Еременко Максим ОО ККФБ КМС 1273 1063 1206 3542
3 Алимпиев Дмитрий РОО ФБС-П КМС 1210 1139 1151 3500
4 Бродюк Иван ФБМО МС 1060 1103 1186 3349
5 Афанасьев Олег РОО ФБС-П 1 1162 1138 1018 3318
6 Бояринов Кирилл РФСОО МФБ 3 961 1065 1258 3284
7 Куликов Константин РФСОО МФБ 1 1032 1090 1101 3223
8 Ульев Кирилл ФБМО 1 1027 1038 1038 3103
9 Софинский Алексей АКООФБ КМС 1021 1060 993 3074

10 Спирин Артём РФСОО МФБ 1 959 1016 1031 3006
11 Соколов Артур РОО ФБС-П 2 930 1007 1068 3005
12 Демчук Тимофей ФБМО 1 946 932 959 2837
13 Воеводин Данила РФСОО МФБ 2 927 911 954 2792
14 Сазонов Иван РФСОО МФБ 3 885 826 972 2683
15 Страмков Вячеслав РФСОО МФБ 3 773 877 885 2535

девушки средняя группа
1 Рудакова Василиса РФСОО МФБ КМС 1052 1122 1097 3271
2 Каширская Виктория ОООО ОФБ МС 1076 1057 1106 3239
3 Шутова Полина РОО ФБС-П КМС 1010 1124 1084 3218
4 Белинская Мария РФСОО МФБ МС 994 1110 1064 3168
5 Недосеева Дарья РФСОО МФБ МС 995 1107 1063 3165
6 Федорова Анастасия РОО ФБС-П КМС 1033 1044 1050 3127
7 Маханева Маргарита РОО ФБС-П 1 941 1033 904 2878
8 Загородникова Зоя РФСОО МФБ КМС 954 880 962 2796
9 Медвинская Алекса РФСОО МФБ 1 897 843 907 2647

10 Буданова Арина РФСОО МФБ 1 869 906 775 2550

юниоры старшая группа
1 Степин Алексей РФСОО МФБ КМС 1062 1121 1320 3503
2 Панасенко Максим РОО ФБС-П 2 1071 1113 1048 3232
3 Шмаков Игорь РФСОО МФБ 1 978 1135 1090 3203
4 Цыгулев Даниил РФСОО МФБ 1 1061 1060 952 3073
5 Бадин Андрей АКООФБ МС 1004 939 1025 2968

юниорки старшая группа
1 Кошель Мария ОО ККФБ МС 1367 1234 1348 3949
2 Грязнова Варвара РФСОО МФБ МС 1160 1080 1162 3402
3 Спицина Анастасия РОО ФБС-П КМС 1046 896 969 2911

Московская область
all events

команды
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младшая группа                         девочки     мальчики
1 Романова Кира РФСОО МФБ 1 Белинский Александр РФСОО МФБ
2 Русинова Анастасия РОО ФБС-П 2 Румянцев Артем РОО ФБС-П
3 Алексеева Анастасия РОО ФБС-П 3 Золотухин Глеб ОООО ОФБ

1 Федорова Анастасия РОО ФБС-П 1 Алимпиев Дмитрий РОО ФБС-П
2 Каширская Виктория ОООО ОФБ 2 Афанасьев Олег РОО ФБС-П
3 Рудакова Василиса РФСОО МФБ 3 Еременко Максим ОО ККФБ

юниорки           юниоры
1 Кошель Мария ОО ККФБ 1 Степин Алексей РФСОО МФБ
2 Грязнова Варвара РФСОО МФБ 2 Бадин Андрей АКООФБ
3 Авраменко Анастасия ФБМО 3 Панасенко Максим РОО ФБС-П

1 Русинова Анастасия РОО ФБС-П 1 Белинский Александр РФСОО МФБ
Алексеева Анастасия РОО ФБС-П Приходских Артемий АКООФБ

2 Румянцев Артем РОО ФБС-П
Глумов Ярослав РОО ФБС-П

3 Горкун Максим РФСОО МФБ
Власов Илья РФСОО МФБ

1 Недосеева Дарья РФСОО МФБ 1 Алимпиев Дмитрий РОО ФБС-П
1 Белинская Мария РФСОО МФБ Афанасьев Олег РОО ФБС-П

2 Каширская Виктория ОООО ОФБ 2 Ульев Кирилл ФБМО
2 Федорова Анастасия ОООО ОФБ Бродюк Иван ФБМО

3 Шутова Полина РОО ФБС-П 3 Куликов Константин РФСОО МФБ
3 Маханева Маргарита РОО ФБС-П Бояринов Кирилл РФСОО МФБ

1 Кошель Мария ОО ККФБ МС 1 Панасенко Максим РФСОО МФБ
Грязнова Варвара РФСОО МФБ МС Шмаков Игорь РФСОО МФБ

2 Цыгулев Даниил РФСОО МФБ
Степин Алексей РФСОО МФБ

 Результаты соревнований

Личные соревнования

старшая группа                            юниорки                   юниоры

средняя  группа                           девушки                                                           юноши

Парные соревнования

                                                      юноши

старшая группа

младшая группа                             девочки                                                                       мальчики

средняя группа                             девушки



Белинский Александр РФСОО МФБ
Приходских Артемий АКООФБ
Горкун Максим РФСОО МФБ
Власов Илья РФСОО МФБ
Золотухин Глеб ОООО ОФБ
Остапюк Кирилл ОООО ОФБ
Золотухин Ярослав ОООО ОФБ
Глазков Кирилл ОООО ОФБ
Румянцев Артем РОО ФБС-П
Глумов Ярослав РОО ФБС-П
Никитин Иван РОО ФБС-П
Сидоров Иван РОО ФБС-П

средняя/старшая  группа                           девушки

Рудакова Василиса РФСОО МФБ Ландау Максим РОО ФБС-П
Недосеева Дарья РФСОО МФБ Алимпиев Дмитрий РОО ФБС-П
Белинская Мария РФСОО МФБ Афанасьев Олег РОО ФБС-П
Грязнова Варвара РФСОО МФБ Панасенко Максим РОО ФБС-П
Федорова Анастасия РОО ФБС-П Куликов Константин РФСОО МФБ
Шутова Полина РОО ФБС-П Бояринов Кирилл РФСОО МФБ
Маханева Маргарита РОО ФБС-П Спирин Артём РФСОО МФБ
Спицина Анастасия РОО ФБС-П Степин Алексей РФСОО МФБ
Загородникова Зоя РФСОО МФБ КМС Еременко Максим ФБМО
Медвинская Алекса РФСОО МФБ 1 Бродюк Иван ФБМО
Буданова Арина РФСОО МФБ 1 Ульев Кирилл ФБМО
Кошель Мария РФСОО МФБ МС Демчук Тимофей ФБМО

общий зачет
младшая группа

1 Романова Кира РФСОО МФБ 1 Белинский Александр
2 Русинова Анастасия РОО ФБС-П 2 Приходских Артемий АКООФБ
3 Алексеева Анастасия РОО ФБС-П 3 Румянцев Артем РОО ФБС-П

средняя группа
1 Рудакова Василиса РФСОО МФБ 1 Ландау Максим РОО ФБС-П
2 Каширская Виктория ОООО ОФБ 2 Еременко Максим ОО ККФБ
3 Шутова Полина РОО ФБС-П 3 Алимпиев Дмитрий РОО ФБС-П

старшая группа
1 Кошель Мария ОО ККФБ 1 Степин Алексей РФСОО МФБ
2 Грязнова Варвара РФСОО МФБ 2 Панасенко Максим РОО ФБС-П
3 Спицина Анастасия РОО ФБС-П 3 Шмаков Игорь РФСОО МФБ

1

Командные соревнования
младшая группа мальчики

3 3

2

                                                   юноши

1 1

2 2

3


